UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO/PROGRAMA DE LETRAS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2012/PIBID-UFOPA

SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA O SUBPROJETO LETRAS – INGLÊS: CONTRIBUIÇÕES

PARA A FORMAÇÃO DE NOVOS PROFESSORES DE INGLÊS NA REGIÃO OESTE DO PARÁ

(PIBID EDITAL CAPES Nº 11/2012)

        O Programa de Letras do Instituto de Ciências da Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará

torna público o resultado da seleção de 03 (três) professores supervisores/PIBID para o subprojeto Letras –

Inglês, a ser realizado no período de agosto/2012 a julho 2013.

RESULTADO

1º WASHINGTON LUÍS MAIA COSTA APROVADO

2º MARCOS FRANCISCO SRAFIM DE SOUZA APROVADO

3º DILONEI AUGUSTO ROCHA DE FREITAS APROVADO

4º VANDERLÉIA DOS SANTOS SALES NÃO APROVADA

5º MOISÉS DANIEL DE SOUSA DOS SANTOS NÃO APROVADO

Santarém, 12 de julho de 2012.

Prof. Dr. Nilton Varela Hitotuzi

Coordenador do subprojeto Letras – Inglês

Docente do Programa de Letras – ICED/UFOPA